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Obrazec 2: Izjava o uskladitvi načrta razvojnih programov
	Prijavitelj
	     

	Naziv projekta
	     


Izjavljamo, da je projekt, ki ga prijavljamo na Javni razpis za sofinanciranje projektov izgradnje ekonomsko-poslovne infrastrukture (podjetniških inkubatorjev) v Savinjsko-Šaleški (SAŠA) premogovni regiji v okviru Sklada za pravični prehod v obdobju 2025-2027, v veljavnem Načrtu razvojnih programov Občine       (vpišite naziv občine), ki je priložen vlogi, naveden z nazivom:
      (vpišite naziv projekta kot izhaja iz veljavnega NRP, ki je priložen vlogi)
in z naslednjo finančno konstrukcijo (v EUR):

	Viri /leto
	pred 2024
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	Skupaj

	     
	     
	     
	     
	     
	
	
	
	     

	     
	     
	     
	     
	     
	
	
	
	     

	     
	     
	     
	     
	     
	
	
	
	     

	SKUPAJ
	     
	     
	     
	     
	
	
	
	     


(po potrebi dodajte vrstice)
Izjavljamo, da bo projekt najkasneje do posredovanja prvega zahtevka za izplačilo v NRP usklajen s podatki v investicijskem dokumentu, ki je priložen vlogi oziroma s pogodbo o sofinanciranju projekta in sicer tako, da bo naveden z nazivom:

      (vpišite naziv projekta, ki bo v usklajenem NRP – mora se natančno ujemati z ostalimi podatki v vlogi)
in z naslednjo finančno konstrukcijo (v EUR):
	Viri /leto
	pred 2024
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	Skupaj

	     
	     
	     
	     
	
	
	
	
	     

	     
	     
	     
	     
	
	
	
	
	     

	     
	     
	     
	     
	
	
	
	
	     

	SKUPAJ
	     
	     
	     
	
	
	
	
	     


(po potrebi dodajte vrstice)

	Datum:      

	Žig:
	         Odgovorna oseba 

        prijavitelja in podpis:
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JR SPP podjetniški inkubatorji
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